ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No.003/2017
De 03 dejaneiro de2O17.

PUBLICADO
_Lt-d-ueJL
.00 , Ç9

EXONERA SERVIDOR OCUPANTE DO
CARGO COMISSIONADO DE
ASSISTENTE, SíMBOLO CC7, DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL.

Ír rí1

O PREFEITO DO MUNICíPO DE DIVINA PASTORA, SYLVIO MAURiCIO
MENDONÇA CARDOSO, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1o - Fica exonerado o servidor CARLOS ALEXANDRE SANTOS
SILVA, portador do CPF de n.o 016.142 .205-57 , ocupante do Cargo Comrssionado de
Assistente, símbolo CC7, do poder executivo municipal.

Artigo 20- Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicaçáo,
revogando-se as disposições em contrário;

Artigo 30- Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina pastora, Estado de Sergipe, aos
três dias do mês de janeiro de dois ?\ dezessete

Sylvio onça Cardoso
unicipalP

Praça da

CNPJ n.' 13. 108.733/0001-96
Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: (79) 3271-1258

I